

Årsredovisning för
SPUTEK Teknik & Säkerhet AB

559261-3961

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Willis
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SPUTEK Teknik & Säkerhet AB, 559261-3961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom IT, Audio Video, lås, larm passersystem och brandsäkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 421 632	6 461 667	1 949 497	2 600 893
Resultat efter finansiella poster	157 807	267 889	-504 108	3 986
Soliditet %	20,5	10,7	1,9	5,9

Kommentar till flerårsöversikt

Minskad efterfrågan har gjort att nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 971	267 889
Balanseras i ny räkning		267 889	-267 889
Årets resultat			157 807
Belopp vid årets utgång	25 000	263 918	157 807

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	263 918
Årets resultat	<u>157 807</u>
Summa	421 725
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>421 725</u>
Summa	421 725

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 421 632	6 461 667
Övriga rörelseintäkter		451	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 422 083	6 461 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 367 558	-5 231 817
Övriga externa kostnader		-687 715	-933 426
Personalkostnader	2	-126 477	-4 370
Summa rörelsekostnader		-4 181 750	-6 169 613
Rörelseresultat		240 333	292 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 156	15 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 682	-39 183
Summa finansiella poster		-82 526	-24 165
Resultat efter finansiella poster		157 807	267 889
Resultat före skatt		157 807	267 889
Årets resultat		157 807	267 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 127	636 761
Fordringar hos koncernföretag		1 130 321	564 049
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 340
Övriga fordringar		378 720	630 641
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 740	154 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 430	267 276
Summa kortfristiga fordringar		2 171 338	2 259 761
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 577	447 750
Summa kassa och bank		3 577	447 750
Summa omsättningstillgångar		2 174 915	2 707 511
SUMMA TILLGÅNGAR		2 174 915	2 707 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		263 918	-3 971
Årets resultat		157 807	267 889
Summa fritt eget kapital		421 725	263 918
Summa eget kapital		446 725	288 918
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	397 600	0
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		897 600	500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 000	0
Förskott från kunder		0	404 781
Leverantörsskulder		369 102	502 810
Skulder till koncernföretag		163 123	813 817
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		41 416	31 602
Skatteskulder		1 960	3 150
Övriga skulder		138 085	18 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 904	143 662
Summa kortfristiga skulder		830 590	1 918 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 174 915	2 707 511

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Kommentar till not

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Mattias Willis Consulting	556904-1934	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Mattias Willis 2025-05-26
Mattias Willis Datum
Styrelseordförande

Daniel Willis 2025-05-26
Daniel Willis Datum
Styrelseledamot